GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2019-104-605

XXVIRP0O04

BUENO POR: 7,220.01 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 7,220.01 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR AL CONGRESO GULF COAST POWER ASSOCIATION (GCPA) Y RUENION CON EDF
RENEWABLES

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JORGE LOPEZ URANGA PERIODO:05-JUN-19-08-JUN-19

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1021437

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 5,220.01
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS 2000 | CASETAS
JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENERAN PARA EL PAGO DE | TOTAL PASAJE:2000
TAXIS POR TRASLADOS
| DESGLOSE DE VIATICOS _
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CJUDAD DE BENITO 05-JUN-19 08-JUN-19 1 3 700.00 1,506.67 700.00 452001 5,220.01
o) MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO, .
DISTRITO
FEDERA / \
TOTAL VIATICO:5,220.01

TOTAL:7,220.01

ESTE VIATICO-DEBERA

ERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMAROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABIYES CONFOR

E AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL|ACUERDD 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
A ADJAPLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADM:NISTRATIVA

AUTORIZO /
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO

SUBSECRETARIO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SECRETARIA DE INMNOVACION

Y DESARROLLO ECONOMICO

REVI
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

JORGE LOPEZ URANGA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-605

OFICIO DE COMISION

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: DIRECTOR

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR AL CONGRESO GULF COAST POWER ASSOCIATION (GCPA) Y RUENION
CON EDF RENEWABLES

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 05-JUN-19 - 08-JUN-19

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-605

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-JUN-19 08-JUN-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AUTORIZO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 4 de Junio de 2019.
Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Namero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a México, para asistir al Congreso Gulf Coast Power Association (GCPA)
y reunion con EDF Renewables

Lugar: México

Periodo: Del 5 al 8 de Junio de 2019.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

g

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE
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SA -002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 11 DE JUNIO DE 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

e
LOPEZ URANGA JORGE

05/06 10 x
05/06/19 TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C. ITRANSPORTE $245.00
06/06/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE 5250.0’/‘/
06/0619 967 C.D. MEX. PLUS TRANSPORTE $260.0
06/06/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE 3270.00/
07/06/19 3246 SITIO 305 TRANSPORTE $250.00",
07/06/19 TAXI No. 74 TRANSPORTE 3260.0/
el SITIQ.PACIFIGO -2 204 DI INNOVACION |TRANSPORTE $260.0

Y DESAREOLLO ECONOMIC

05/06/2019 ILPISELLO, S.A DEC.V. CONSUMO $850.00
06/06/2019 |109168 ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE COMIDA CONSUMO $71 8.02/
07/06/2019 14491 DELICIAS ORANGE, S.A. DE C.V. CONSUMO $844.0 /
08/06/2019 (138486 INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE $2,808.0

Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta “ Origen ‘E:l g Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que di peiie; Total Gastos $7,265.02
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $7,220.01
puedo hacer acreedor tahto'pr el i plimi de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$45.01
asentados
Vo.B COMISIONADO
“ I (] \
C.P. MIGUEL GARCIA'SPINDOLA M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE LIC. JORGE LOPEZ URANGA

DIRECTOR ADMINISTRATI SUBSECRETARIO - DIRECTOR DE ENERGIA




SITIO

PACIFICO
BOLIVAR Y 2a. COL. CENTRO CHIHUAHUA, CHIH. TEI“ 410,2529

—
NOMBRE:

DOMICILIO:

5

(oe: Cend 3

TRASLADO

J\_,k

y: | N (]
A /‘]’M'Pb(’/}d /;\\){\y‘

No. DE CARRO: COSTO DE TRASLADO $

3394 [TomL] 5 2507/

IMP_IDEAL 1386
—
o

A b

NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
R.F.C. TTNO8072242A

TAION P/\ /\)[‘Rk)

s
s

Folio MOX-05-000767220

Codigo de Seguriciacl 9087816453 /
Cajero Muribe Fech%ﬁ/ﬁﬁ/l 7/

Caja % Hora 21:46:47
Destinc BRISTOL
k4

L]

Delegacion CUAUHTEMOC

Tarif§245  oc

Forma Pago: Tarjeta NC
e e T | . 605
Meoneda Pesos ‘@&R B ‘ =

Reservaciones. (55) 57-16-16-16
Facturacion. taxisaeropuerto com. mx
facturacion@taxisaeropuerto corm mx




QX BRifTOL

PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA
COL. CUAUHTEMOC C.P. 06500
MEXICO, D.F. ™

COMPROBANTE DE
y TRANSPORTACION

TRANSPORTACION A:

~N

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

>
= e

o :
vnio DEL 20 /g/

MEXICO, D.F. A é DE

SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
TOUR FLOATING GARDENS

HOURLY OR DAY RATE,
PASEO DE CIUD TEOTIHUCAN Y BASILICA
CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS

Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel

4 ,
RECIBO DE TRANSPORTACION

C.d Méx. plus

Seguridad y Confianza

NCe 0987
Ofic. 6643-4586 (©+52 1554604 7670 Nextel: 4604 7670 |D:v*33905
FECHA: Ob’UW‘ Wf

CHOFER:

cLienTe: Gdseire ol Gtab do Clidrgbuy S
SERVICIO: .
/j MONTO: B20022-/

A

QMNSPORTACION EJECUTIVA, TURISTICA Y FACTURACION)




CXD BRICTOL

PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA
COL. CUAUHTEMOC C.P. 06500

MEXICO, D.F. ™
COMPROBANTE DE
TRANSPORTACION
TRANSPORTACION A: ]
\ J
(
AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTR95

X
)
MEXICO, D.F. A_@_ oe __JUNIO DEL 20 ’ﬂ/

\

SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATES TOUR FLOATING GARDENS
PASEO DE CIUDA TEOTIHUCAN Y BASILICA

CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS
[ Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel J
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel

SITIO 305 [ . fotto |

UNIVERSO Nﬁ S W“
5631-8710 - 5631-8913

SITI0 305 -
UWIVERSO" RECIBO DE/TRANSPORTAGON $ 290

FECHA: 07/ fus /2219 CARRO No. PLACAS

cLENTE: (2b. ded Zlo. de (5m

ORIGEN DEL SERVICIO:

YT
L

L/

DESTINO DEL SERVICIO:

'OPERADOR:




TAXI No. 74 - i

PERIFERICO SUR No. 1 L

TEL. 3694-0103
PARA TRASLADARSE COMODAMENTE UN TAXI ES LO MAS BARATO
ADEMAS, EL TAXISTA ES SU AMIGO

e
COMPROBANTE DE TRANSPORTACION

N
ATENCION* SERIEDAD+ SEGURIDAD* RAPIDEZ ‘ Bo. Por $ I
LAS 24 HORAS 260
POR CONCEPTO DE: [ RASLINDO
AEROPUERTO SERVICIOS POR HORAS C. NUEVA OTROS J
DIA MES s ANO
oF "Jma|™ 19 }\/

J

IRMA ~ \
&‘OR SEGURIDAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS LOS TAXIS DEL SITIO ESTABLECIDOJ

“<SITI0 PACIFICO+

K PACIFICO
BOLIVAR Y 2a. COL. CENTRO CHIHUAHUA, CHIH. TEI“ 410_252Q

(NOMBRE:

DOMICILIO: ‘

DI, MES ANO
e§ /Og //C’ 'Q(UDADI y
( ; : TRASLADO \)
(DE: Hery I,?Vef yA

A: 'PMJLC) ,\) ny Q
\_ . )
No. DE CARRO: COSTO DE TRASLADO $

3399 |TOTAL| 5 460 /|

IMP_IDEAL 1386
e




IL PISELLO SA DE CV Factura 1947
IPI100510QAA Certificado 00001000000409715134
RTIO PANUCO 116 A Digital:
CUAUHTEMOC 06500 \/ Fecha: 2019-06-10T16:22:08
Cuauhtemoc CDMX Méxic! Folio Fiscal:
Teléfono: (55) 56156206 22C2855D-50C9-307F-3BEB-314D3F664F32
Tipo I Ingreso
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Comprobante:
Lugar de Expedicidn: 06500 Cuauhtemoc CDMX México
Cliente Receptor
Razdn Social: GOBIERNO DEL EZTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE Localidad:
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA 601 Mun/Del: Cuauhtemoc
Colonia: OBRERA Estado: Chihuahua
CP: 31350 Pais: México
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Condiciones:
Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Fcrma de Pago: 04-Tarjeta de crédito
Moneda: MXN-Pesos
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 - Unidad de 90101501 - SERVICIO ALIMENTOS Y §732.75 $732.75 $0.00
servicio BEBIDAS
TRASLADOS
Rase Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
$732.75 002 IVA Tasa 0.160000 $117.24
SubTotal: $£732.75
IVA 16.00% $117.24
Total: $849.9i9/
Importe con Letra: Ochocientos cuarenta y nueve Pesos 99/100 MXN |

Sello digital del CFDI:
flemGWtavFD8DPOWEQ61inMSilmddyqjMFNhfr/2eSEkwOsCAUrZ4K410Q0GONGOLKEFS/b48nBSPHVT7209QeALTTpZScwkScMlcd/cNIRP
2Hvn7L9kmv04XjgAjb8Lk2JIsnUTETIM50IU0] 3XXAVgORLW81LOJrAE3dHXyCPVUONpY2182fWS1 16Adi75RMgR/jJAgtCGERWGiIN40S6R
ERgaRLf3NAmM73hhhly/yj6UCAINWGZIgSzYOs0xA+71e58Fpos7TOBEXC/N9hjtdeustO3cczPlXmcha2tkPz
+krOVYMJIRA90enC/zN60op9Ib8z6ROKEQIPAIUAMI uh/vqLRQ==

Sello del SAT:
k+bUjmdA/HOkMrG3B5UBsS1c4 7hehABEV2pi 8RAAZ43phsF+9YPb
+gisxhDS/tmSmNHO2 Zm7EJEPYKi1F72NkfyW+DUDDEhPTdqyJ tNJV

STbuMVSHUapH2vhaSN1toC61N+bpOR/PR6VIItQ==

jiQDuzWURfEdJ6uuam
6np4yrCc7axrNG

|]1.1]22C2855D-50C9-307F-3BEB- 314D3F664F32|2019 0 -
flemGWtavFD8DPOWEQ6inM5ilmddyqjMFNhfr /zeSEkwOs CdUud et
LTTpZScwkScMlcd/cNIRP2HVNn7L9kmv04XjgA]jb8Lk2JIsnUTE (
uOnpYZ1SZfWS116Adi75RMgR/ JAgt CGEBWGiN40S6BEBgaRLE :
+7I1e58Fpos7TOBEXC/N9hjtJeust03cczPlXmcha2tkPz S MW Banca Mife! | E
+krOVYMJIRA90enC/zN6op9b8z6ROKEQIPAIUAMIUL/VGLRO== 5 s
No de Serie del Certificado del SAT:0000100000040 :E VE .
Fecha y hora de certificacién:2019-06-10T16:22:10 b l’mg'%uhlﬁ““ Q
RFC del proveedor de certificacién: SAD110722MQA % cﬂmabnt&gmtocmg« E
Este documento es una representacidn impresa [ CAJA 1 @
iy ¢ \‘?ﬂg\%‘:‘]{ﬂg CLIENTE »> E
ﬁl{Ur}[‘Rx’EE e e T Nk )(5671 ]
CREDITO/BANCOHER/YISA=-=-~~
'APROBADA _
Ui 962219 OPER: 0000277
OTE 00 REF | 000032 ¥
g[l} %000000031010 VISR CREDITDEQ
RQC XXX!!!X!*!{!S?SZ
XXX X KK XX XXX
S CONSOMO S 850.008,
H)g § PROPINA. 127.50
S . FOTAL & 977.5
1 eee— Egcm esjuNﬁ HORA ZZ:SQ:ZDF
= T’ROGRHSUGOZ ! ﬂ
uﬂ 14L228 C w

+a61BgP2wlMXa0cOTBuX/0PPcWeHoNsLvr /NicVHsMPteoB]5BpivY£]0aNzTHTz/20d2708BbZy6YCDuRdM
+CISKTomAarAn2dg0/51zitKwReSz] 7qw/oheNrKW5Twil PMCPT0ABgQUg3tRVZ41LaRt gl 9UEXE sbDb0O3D



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?:
<cfdi:Comprobante xmins:cidi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="06500" MctodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="849.99" Moneda="MXN"
SubTotal="732.75" NoCertificado="00001000000409715134" FormaPago="04" Fecha="2019-06-10T16:22:08" 'olio="1947" Version="3.3"
xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Sello="flemGWtavFD8DPOW EQ6in MSilmddyqjMFNhfr/zeSEkwOsCdUrZ4K41QGOnGOtkEFS/b48n BSPHVT7 Zo9QeA L TTpZScwkScMlcd/cNIRPZHvn7LS
Certificado="MIIGFjCCA/6gAwIBAgIUMDAWMDEwMDAwWMDAOMDK3MTUxMzQwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEMul(
<cfdi:Emisor Nombre="IL PISELLO SA DE CV" RegimenFiscal="601" Ric="IPI100910QAA"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Ric="GEC981004RES" UsoCFDI="G03"/~
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501" Importe="732.75" ValorUnitario="732.78" Descripcion="SERVICIO ALIMENTOS Y
BEBIDAS" Unidad="Unidad de servicio" Cantidad="1">
- <cfdi:Impuestos>
- <ctdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="117.24" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="732.75"
</efdi: Traslados>
</cfdi:impuestos™
</cfdi:Concepto>
</cfdi;Conceptos>
- <ctdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="117.24">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="117.24" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002"/>
</ctdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<1fd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1l.xsd" Version="1.1"
xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
SelloSAT="k+bUjmdA/HOkMrG3BSUBsS1c47hehA BEV2piSRAA Z43phsF+9Y PbjiQDuz WURfEdJ6uuam+ gisxshDS/tmSm NHO2Zm7EjEPYkik
RicProvCertif="SAD110722MQA" NoCertificadoSAT="00001000000402636111" UUID-"22C2855D-50C9-307F-3BEB-314D3F664¥32"
SelloCFD="flemG WtavFDSDPOW EQ6in MSilmddyqjMFNhfr/zeSEkwOsCdUrZ4K41QGOn GOtkEFS/b48nBSPHVT7Z09 Qe ALTTpZScwkScM1
FechaTimbrado="2019-06-10T16:22:10" xmIns.tid="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE COMIDA ES
R.F.C ERC090129KX2
601
USO DEL CFDI PO
SUCURSAL 1500
06600

DATOS CLIENTE- ,‘///
RFC: GEC981004RES
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SERIE: PFCCTOAAAA FOLIO: 109168

TICKET:
015003444700182125

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
C.P..; 06600
9019-06-06724:29: 45

CANTIDAD: 1
CLAVE: 90101501
CONCEPTO: RESTAURANTES AL 16%
UNIDAD: Servicio

U DE M: E48

TASA: [VA AL 16 %
MONTO IMPUESTO: 99.03
p. UNITARIO: 618.97
IMPORTE: 618.97

SURTOTAL: 618.97 AD\Q
IVA: 16% 99.02/,/'

TOTAL: 718.00
mmxmmxm*mﬁmmmm«SETECIENT[]S DIECIO
CHO PESOS 00/100 M. N, HRKHORKKAORRRRRKAKK KK
KKK

FOLIO FISCAL: DO10418F-0DED-4888-ADAG-43
C811AED390

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
9019-06-06T21:29:54 t
NO. CERTIFICADO DIGITAL: uoE

00001000000401297219 (

FORMA DE PAGO:
04 Tarj Cred TIPO DOC.: Ingreso
MONEDA: MXN

I 4
A\

METODO DE PAGO: e

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION PUE Vil

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMP
RESA DE UN CFDI

NO DE SERIF DEL CERTIFICADO DE SELLO
DIGITAL DEL SAT:
00001000000404598147

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

07uxkbuRKRYJqUTJXDX/skSIogiAdRYQNGZyPLbh
ERyﬁanLDcecGhHGessTyUONwHkbl5/VDuwa6+D
aBLUnOABEBkafAQRNchsh+jDvCEOaAgeeaMQYO
UZRPFDEX/fe1mk+JjKaQSdeONDcAVKnuNBQAGYD
+SSbTKPIOhPJyTewsUMwOpmy5A43HCOZABzJ0fGe

311d6u0wuyE/BFzNjcKdem4q95wX0prvatMNT
A AAVUTET a1 M 744 7RANAQS Ty N2P /wd TAHASY

" o0S



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
DELICIAS ORANGE, S.A. DE C.V.

A7

: DOR1107206T3
S GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Domicilio Fiscal: /
Folio Fiscal: 7BF585B2-8180-46D2-9F 15-E083E27DAGAS HAVRE 30 ,
No. Serie. Cert. SAT: 00001000000404347791 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEﬂé)
Fecha de Certificacion: 07/06/2019 10:59:41 PM MEXICO C.P.:06600
Fecha de Emision: 2019-06-07T22:59:12
Num. de Certificado: 00001000000401365482 Lugar de Expedicion:
. OGARR AVENIDA PASEO DE LA REFORMA 250 2F-02
Serie: JUAREZ, CUAUHTEMOC, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P :06600
Folio: 14491
Datos del Cliente: ),
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GE0981004RE5/ Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

Cantidad.

Unidad de  Descuento .. ' Precio
¥ Descripcion Medida IVA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 651 DE FECHA 07/06/2019 E48 $116.41 $727.59 $727.59
Subtotal: $727.59

i Descuento: $0.00
’ o : IVA(16.00 %) trasladado: $116.41

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
formd!deiPago:04 TARJETA DE CREDITO 5
$844.

éﬂg al:

Importe con Letra: e rm—
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

YLszDTyizoBvzovepdcgXQUpyq1tyn4Njrz3Cx1YaUxdbLRYOOEh2rZT4dxRa5hFUQjvHBn3MUdnBKJsuJHMfIEBzDp+3Ri1eip0SHNKB4ebMoCupEnDpZGB/CXZbZIbgk
q4FeM6tgXElwpJo7DAl6Ilveczg6DOgyIBY 9IXX6ipL4XYx4VeCoh7nC1/x1yQg/koTrCSkYgEAly40qzqncOPXRhN61ZRjs+e4DTJ7n3WD50EA3Io/JboY04PIFWUROWsS5vS
JIk8oj5a5qrw2f/Cr2ZsPOS+mQjaTq90DXZ/cQMq7EIVSaCZn5S3n0Dz1CCbfy7x8DsHJINfiSVItNg==

Sello del S AT

HOBgGCHbksA5nYEhXOtWxWO0VUzmJ8hjgFDagl+UiZ2Jh2p3TZqDy5mo+yeB5oPw4igAm9IXMc7SiibXFvnloXoU/6iiitLM
9Xx/VdUj+5vW2jq1xlcqYVhxeLKUEIFIDT+MJQ1risPRMG8gJiUT+qrJ ThebWVh8Rf/Urb4amtPuuK A9tois TMzmwC4Uau
2kXOYGBIT9yol. wmi0484tRsTCUxBOrjcyooysqCveql WypHOWPRSNAF4RONKBITUITB3EY+G9/OHpLfCTImQjsFyUR
8/pmOw90QdOb4{17i6 TKDI3EC/yC1FS|KRIUwyfyZSq79Neo5hoJ3/GS+bW/A+77w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

{11.1{7BF585B2-8180:46D2-9F 15-E083E27DA6A5|2019-06-

07T22:59:41|YLszDTyizoBvzovepdcgXQUpyqityn4Njrz3Cx1YaUxdbLRYOOEh2rZT4dxRa5hFUOjvH]Bn3MUdnBKJsuJ
HMIIEBzDp+3Ri1eip0SHnKB4ebMoCupEnDpZGB/CXZbZIbgkq4 F6M6EtgXElwpJo7DAI6IveczgbDOgyl6Y 9IXX6ipL4 XY x
4VeCoh7nC1/x1yQg/koTrCSkYgEAly40qzancOPxRhN61ZRjs+e4DTJ7n3WD50EASIo/JboY04 PIFWUR0OWs S5vSJIk8oj
5a5qrw2f/Cr2ZsPOS+mQjaTq90DXZ/cQMq7EIVSaCZn5S3n0Dz1CCbfy7x8DsHJNfiSv9tNg==|0000100000040434779

Aviso dePrivacidad:: o 1
"CMR, S.AB. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales

” 5 Este documento es una representacion impresa de un CFDI
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




IPR8207021G9

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV BUASTT7C-GUGCAEDL UAA DOESBIZAISES
Serie Folio
AHB 138486

GEC981004RES” G03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

1 C62 UNO 90101501 CONSUMOS 421.2 421.2

1 E48 SERVICIO 90111503 TARIFA DE PAQUETE 19491 19491
Subtotal $2,370.30
Impuestos Trasladados $379.25
ISH 3.00% $58.47
Total $2,808.02
Servicio $0.00

Gran Total $2,aosy

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $379.25

DOS MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS (02/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Formade Pago:04 | Método de Pago: PUE | Certificado det Emisor: 00001000000404217643
’
/
Sucursal: Hotel Bristol | No.Ticket: 191963690506 | Fecha Consumo: 08/06/2019 0/20:35 p.m.
Complemento: Impuestos Locales |  Retenciones: 0.00 |  Traslados: 58.47
Trastado: ISH | 3.00% | 58.47
Lugar de Expedicién: 06500 |  Régimen Fiscal: 601 !

Observaciones
2019-06-05 AL 2019-06-08 Cl: DHA CO: EGP FOLIO: 166811, HUESPED: LOPEZ JORGE

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digitat del SAT

111.1|dc43777¢c-6888-4e6¢c-9a2a-d8e9813a45eb|2019-06-

08T13:20:41|KJsu99juOPWirSRRjqc56ZrBJ93VKS5ILD8VI5c7jPFx7yn2IR5e7GYuiHaOna23DZP1LUCLV1IPrQtxPLL1i12atJPMokcMW/iIMLXy YOVBMnnf7doywddMRNoR/OGRXAFzVOEyaxXG7pwW+/xJgm0ZB/
LewHPSznfVnF4+coJY1qMZtSA/zmEz7111Qrk1x169S1PG5UqJQYs55MRaxkrixI9CGej/osu4BjS9JQRA8zIDHRZZFRTHSVIjIpOA5b508Asoh Gzall4ASc Te2DPkbu3h +6zCXKfqgJzdtStLaeReal ZhrXDzVQrfQ+ZFP
n88nTLAcrRrswHT04XfXTg==|00001000000405112668||

Sello Digitat del Emisor
KJsu99juOPWIrSRRjqc56ZrBJ93VKSILD8VI5c7jPFx7yn2IR5€7GYuiHaOna23DZP1LUCLV1IPrQtxPLLA i1ZatJPMochWﬁMLXyYOVBMnnndoywddMRNoR/OGR)?\FZVQEyaxXG7pr+/ngmOZB/LcwHP5zan
nF4+colY1gMZtSAzZMmEZ7111Qrk1x169S 1PG5UqJQYs55MRaxkrixI9CGej/osu4BjS9JQRA8ZIDHRZZIRTHS VIjipOASb 508 Asoh Gzall4ASc Te2DPkbu3h+6zC XKfqgJzdtstLaeReal ZhrXDzVQrfQ+ZFPn88nTLACrRr

SWHTO04XfXTg== wg

R

Pagina 1de 2 Fecha de Impresion 08/06/2019 01:20:44 p. m



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA(//
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRP002

VI-2019-104-605
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA

NO. EMPLEADO:
1021437
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Acestir al (0ngmso €

- (OGSt Power ﬁssac_{n‘w ~ C&CFPR !
Leneweb s .

iNvi Tey los V=4 c,&,g J(.Scl/t’//él"\

a4 [(,'///z,u 0/ %5- J(,u/’//uv L/i/ o //(c’
CONCLUSIONES (DESCRIPCI(,')N BREVE MAX MO 250 CARACTERES
I [ov\(/u 7/;':( V.(,’(C{d E

S zuem fo o D,u(c w clz Ereztn Prommlvd e,

proence, deo( é’O[“ Y 4 C’l‘u/“l - e~ ( k(ﬁ 4:7\7")‘ é‘-() i\‘k/t';l.(,l‘/’ﬂ/

ORIGEN DEL GASTO /
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 5,220.01

(@)

7 recnice- w0, TOF
ESULTADOS JOBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES 4 s — 8/
f asstio al 6C /9/4 ot €S Uro oo (oS g ta ) s o/ Sector ¢ e 7/.'“9
B L, 7 h
de )¢ OOy o€ cer. € 1¥7€5<t © o £ /,7“—((’4/‘" RO € facfos & [« ?M:m"fzc
CONTRIBUCIONES‘(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) f
S( -fuuc G Fe U o Lo = OF /2{ e iwad los /744/;
{Jt-y’(cr‘c o2t Edo e Gh.hH

TOTAL 7,220.01

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS

DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA

PROVEEDOR

IMPORTE

A

\
| IMPORTE NO

I TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:
\
AUTORIZE REVI 1 BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GARCIA SPINDOLA, MJGUEL JORGE LOPEZ URANGA
GUILLERMO
SUBSECRETARIO

1
DIRECTOR ADMINISTR;ATIVO



